Управление образования администрации Лысьвенский городской округ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ»

 (МАУ ДПО «ЦНМО»)

П Р И К А З

14.09.2020                                                                                                      № 127

Об утверждении участников муниципального семейного

online-марафона «Семья – волшебный символ жизни»

 На основании электронной регистрации

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить участников муниципального семейного online-марафона

«Семья – волшебный символ жизни».

Директор                                                                                           К.В. Малахова

2

УТВЕРЖДЕНО

приказом директора

МАУ ДПО «ЦНМО»

от 14.09.2020 № 127

Список семей участников муниципального семейного online-марафона

«Семья – волшебный символ жизни»

№ Фамилии семей

1.  Афонины

2.  Аликины

3.  Амраховы

4.  С.Андрея Новикова

5.  Балабановы

6.  Бачевы

7.  Башарины

8.  Бояринцевы

9.  Бузмаковы

10.  Бурыловы

11.  Ваньковы

12.  Ваулевы (Каметовы)

13.  Вахмянины

14.  Вертипраховы

15.  Власовы

16.  Волонец

17.  Ганьжины

18.  Глушкова

19.  С. Гордеевой Алены

20.  С.Гордеева Виктора

21.  Грачевы

22.  Дмитриевы

23.  Елисей Бурылов

24.  Зыряновы

25.  Игнат Соколкин

26.  Ильичевых

27.  Ильюшины

28.  Клаблуковы

29.  Кожевниковы

30.  Козловы

31.  Кот

32.  Котельниковы

33.  Кощеевы

34.  Лекомцевы

35.  Лужбины

36.  Мавлюдовы

37.  Мазунины

38.  Мехряковы

39.  Светлана Мехрякова

40.  Мозжерины

41.  Мульковы

42.  Мусихины

3
43.  Невмержицкие

44.  Носковы

45.  Олеся Новикова

46.  Оборины

47.  Печкины

48.  Плаксины

49.  Полина Новикова

50.  Полубок

51.  Поповы

52.  Селявские

53.  Семеновых

54.  Филипский Степа

55.  Сергеевы

56.  Стяжковы

57.  Тюленевы

58.  Уваровы

59.  Федосеевы

60.  Чунаревы

61.  Шкляевы

62.  Шумковы

63.  Янкевич

	П Р И К А З